
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НАДЕЖДИНО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  22 июня 2020 г.  № 49  
 

┌                                                                                        
«Об утверждении порядка расчета 

восстановительной стоимости 

зеленых насаждений и размер 

ущерба при незаконных рубках, 

повреждении, уничтожении 

зеленных насаждений на 

территории сельского поселения 

Надеждино муниципального района 

Кошкинский Самарской области» 

 

В целях охраны зеленых насаждений, расположенных в границах 

сельского поселения Надеждино, обеспечения сохранения и развития 

зеленого фонда сельского поселения  и возмещения ущерба, причиненного 

окружающей среде повреждением и уничтожением зеленых насаждений, в 

соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Приказом 

министерства строительства Самарской области "Об утверждении порядка 

предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 

деревьев и кустарников" от 12.04.2019 N 56-п, Решением Собрания 

Представителей сельского поселения Надеждино от  10.10.2019 года № 134 

"Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Надеждино муниципального 

района Кошкинский Самарской области, Администрация сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок расчета восстановительной стоимости зеленых 

насаждений и размера ущерба при незаконных рубках, повреждении,  




	01
	02

